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N€ baze te nenit 40 dhe 4l tE Rregullores nr. 0212010 p6r Procedurat e rekrutimit te Sherbyesve

Civile lidhur me nenin 4 piaragrafi 2 t€ Rregullores nr.07l2010 p€r em€rimin e n€punEsve civile
Kryetari i Komunes, ne cilesin e Udh€heq6sit mE te lart6 administrativ dhe punEdh6nes, pas

shqyrtimit tE Raportit final te rekomandimit nga Komisioni p6rzgiedh6s ad hoc i shErbyesve

civile nxjerr6:

VENDIM
pii R ApRo vIMIN E 

-BAt 9 \Iryry{Lfq III9yANDIMIT rE KoMI sIoNIr
PERZGJEDHES TE SHERBYESVE CIWL

l.Aprovohet raporti final i rekomandimit te Komisioni PErzgjedhes te Sherbyesve Civil sipas

konkursit tE shpallur mE dat€, 15.02.2017 nE t0 perditshm€n e pavarur informative "Kosova Sot",
web faqen dhe tabelen e shpalljeve komunale p€r plotesimin e pozitave tE lira punuese: Zyrtar
ligor 2, andaj Perzgjedhet dhe emerohet kandidati md i suksesshem sipas pik6ve tE fituara n0

testimin me shkrim dhe me goj6 si ne vijim:

l.l Zyrtar ligjor 2, nr.i ref. JP00026584

Jehona Hyseni...... ..... 863 pik6

2.Akti zyrtar i emerimit t€ kandidatit te perzgjedhur dhe emeruar do t€ leshohet brenda afatit prej

30 ditesh nga dita e n€shkrimit, protokollimit dhe publikimit te ketij vendimi, ku i njejti do te

njoftohet me shkrim me gka edhe p€rfundon procedura'e rekrutimit.

3.Autorizohet njesia e personelit qe te publikoj€ vendimin mbi rezultatet e procedurEs se

rekrutimit nq tabelen komunale te publikimeve dhe nE web faqen e komunEs.

4.Vendimi hyn ne fuqi me aktin e nenshkrimit dhe protokolimit.

K6shilla juridike: KandidatEt e pakenaqur me mos perzgjedhje dhe emerim n€ pozitEn perkatese

mund te parashtrojne ankes€, Komisionit Komunal p6r zgjedhjen e kontesteve dhe ankesave n€

afatin prej 30 dit€sh nga dita e shpalljes s€ k€tij vendimi.


